
Česká asociace discgolfu

ČADG

Logotyp ČADG



Česká asociace discgolfu

ČADG

x

x x

7x
2x

2x

2x

R10°

17,5x

2x
0,5x

1

Konstrukce logotypu
Logotyp se skládá ze dvou částí. Gra kého prvku a textové části.
Základní rozměr "x" je velikost malého písmene "u" v textové části.
Ostatní rozměry jsou násobky "x". Gra cký prvek se skládá z
obdelníku se zakulacenými rohy, (ploměr zaoblení je 10%) který je
diagonálně předělen siluetou disgolfsty. Levá strana červené barvy
na které se nachází letící disk. Na pravé straněmodré barvy je
umístěna zkratka ČDGA - Česká discgolfová asociace. Textová část
jemodré barvy.



Česká asociace discgolfu

ČADG

2

Font - Impact, Shear 15°, Tracking -5%%
Červená - RGB 222, 38, 36 CMYK 0,100,100,0 web #DE2624
Modrá - RGB 59, 126, 164 CMYK 84,40,20, web #3B7EA4

Barvy a pímo
Textová část logotypu používá písmo Impact. Vzhledem k tomu, že
toto písmo nemá řez "kurzíva" je písmo skloněno ručně o 15°. Také
rozestupmezi jednotlivými znaky je zmenšen o -5 promile. Zkratka
ČADG v gra cké části je napsáná velkými písmeny fontem Impact
bez dalších úprav. Všechny písma jsou vždy převedeny na křivky.

Logotyp používá dvě základní barvy. Červenou pro levou část,
modrou pro pravou část a text logotypu.



uu

uu

uu

u u

Česká asociace discgolfu

ČADG

3

Ochraná zóna
Ochraná zóna loga je prostor kolem loga, který udává kdemusí být
čistý jednovarevný podklad. Barevnost udává tentomanuál. Tato
zóná se rovná výšce dvoumalých písmen "u", od nejzažších krajů
loga.



Česká asociace discgolfu

ČADG

Česká asociace discgolfu

ČADG

4

Černobílá varianta

Varianta v odstínech šedi
text a pravá strana 60% černá
levá strana 85% černá



Česká asociace discgolfu

ČADG 20mm

35mm

ČADG ČADG

5

Minimální rozměr
Minimálním rozměrem semyslí velikost při které je textová část
bezproblému čitelná a gra cký prvek je zřetelný . V případě potřeby
(např. potisk na tužku) jemožné použít pouze gra cký prvek v těchto
variantách.

Minimální rozměr



ČADG

6

Povolené úpravy logotypu
V případě potřeby (reklamní účely atd...) je možné používat
samostatně ga cký prvek logotypu bez textové části.



Česká asociace discgolfu

ČADG
Česká asociace discgolfu

Česká asociace discgolfu

ČADG

Česká asociace discgolfu

ČADG

7

Zakázané varianty logotypu
Logotyp není povoleno upravovat či jak kolikměnit. Jsou zakázané
všechny změny barevnosti, jaké koliv deformace, či úpravy
gra ckého prvku. Jak zacházet s tímto logem de nuje tentomanuál.
Pokud si nejste jisti kontaktujte nás

Příklady zakázaných variant


